
    
     

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2011 M.GRUODŽIO 22 D. 

SPRENDIMO NR. T-367 „DĖL PAKRUOJO RAJONO BENDROJO LAVINIMO MOKYKLŲ 

DARBUOTOJŲ PAREIGYBIŲ IR ETATŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ 

DALINIO PAKEITIMO 
 

2012 m. kovo 22 d. Nr. T-78 

Pakruojis 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr.                  

55-1049; 2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504) 16 straipsnio 4 dalimi ir Pakruojo rajono 

savivaldybės tarybos 2012 m. vasario 23 d. sprendimu Nr. T-36 „Dėl Pakruojo „Versmės“ pradinės 

mokyklos reorganizavimo“ bei 2012 m. vasario 23 d. sprendimu Nr. T-37 „Dėl Žeimelio vidurinės 

mokyklos  vidaus struktūros pertvarkymo“ ir atsižvelgdama į Degesių pagrindinės mokyklos direktorės 

2012m. vasario 27d. prašymą, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gruodžio 22 d. sprendimu Nr. T-367 

„Dėl Pakruojo rajono bendrojo lavinimo mokyklų darbuotojų pareigybių ir etatų sąrašo 

patvirtinimo“ patvirtintus pareigybių ir etatų sąrašo stulpelius: „Žemynos pagrindinė“ ir 

„Versmės pradinė“ ir juos išdėstyti taip: 

2.  

Sprendimo įsigaliojimo data 2012 m. birželio 1 d. 2012 m. rugsėjo 1 d.  

 

„Versmės“ pradinė 

„Žemynos“ pagrindinė  

Iš viso 

Iš jų 

„Žemynos“ 

pradinis 

ugdymo skyrius 

Direktorius 1 1 - 

Direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui 
1 4 1 

Spec. pedagogas 1  3 1 

Logopedas 1 1  

Socialinis pedagogas  1  

Psichologas  1  

Choreografas    

Mokytojo padėjėjas 1 3  

Bibliotekininkas 0,5  2,5 0,5 

Pailgintos darbo dienos 

grupės auklėtojas 
0,75 1 0,5 

Bendrabučio vedėjas    

Bendrabučio auklėtojas    

Specialistas energetikai    

Vairavimo instruktorius    

Sprendimo įsigaliojimo data 2012 m. birželio 1 d. 2012 m. rugsėjo 1 d.  



 „Versmės“ pradinė 

„Žemynos“ pagrindinė 

Iš viso 

Iš jų 

„Žemynos“ 

pradinis 

ugdymo skyrius 

Direktoriaus pavaduotojas 

ūkio reikalams 
1 1  

Ūkvedys    

Sekretorius  1  

Laborantas  0,75  

Kompiuterininkas  1  

Vairuotojas  1  

Darbininkas 1 3,5 1 

Drabužininkas  3  

Valytojas 2 13 2 

Kiemsargis 0,5 2,5 0,5 

Sargas 2 4,75 2 

Vyr. virėjas 1 2 1 

Virėjas 1 4 1 

Pagalbinis darbininkas 

virtuvėje 
 1  

Naktinė auklė    

Kūrikas, katilų prižiūrėtojas    

Iš viso 14,75 56 10,5 

  

 2. Pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gruodžio 22 d. sprendimu Nr. T-367 

„Dėl Pakruojo rajono bendrojo lavinimo mokyklų darbuotojų pareigybių ir etatų sąrašo patvirtinimo“ 

patvirtintą pareigybių ir etatų sąrašo stulpelį „Žeimelio vidurinė“ ir šį stulpelį išdėstyti:        

 

Sprendimo įsigaliojimo data 2012 m. liepos 5 d.  2012 m. rugsėjo 1 d.  
 Žeimelio  vidurinė  

Iš viso 

Iš jų Bardiškių 

pagrindinio   

ugdymo filialas 

 

 
 

 

 
 

Žeimelio vidurinė 

Direktorius 1 - 1 

Direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui 
3 1 2 

Spec. pedagogas 1,5 0,5 1,5 

Logopedas 0,75 0,25 0,75 

Socialinis pedagogas 1  1 

Psichologas    

Choreografas    

Mokytojo padėjėjas 1,5 0,5 1 

Bibliotekininkas 2 0,5 1,5 

Pailgintos darbo dienos grupės 0,5  0,5 



auklėtojas 

Įsigaliojimo data 2012 m. liepos 5 d. 2012 m. rugsėjo 1 d.  

 

Žeimelio vidurinė 

Žeimelio vidurinė 
Iš viso  

Iš jų Bardiškių 

pagrindinio   

ugdymo filialas 

Bendrabučio vedėjas    

Bendrabučio auklėtojas 1,5  1,5 

Specialistas energetikai    

Vairavimo instruktorius    

Direktoriaus pavaduotojas ūkio 

reikalams 
1  1 

Ūkvedys    

Sekretorius 1  1 

Laborantas    

Kompiuterininkas 1  1 

Vairuotojas 3  3 

Darbininkas 2,5  2,5 

Drabužininkas    

Valytojas 6  6 

Kiemsargis 0,75  0,75 

Sargas 2  2 

Vyr. virėjas 1  1 

Virėjas 3,25  3,25 

Pagalbinis darbininkas virtuvėje 1  1 

Naktinė auklė 1,3  1,3 

Kūrikas, katilų prižiūrėtojas 0,5  0,5 

Iš viso 37,05 2,75 35,05 

 

      3. Pakeisti nuo 2012m rugsėjo 1d. Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2011 m. gruodžio 22 d. 

sprendimu Nr. T-367 „Dėl Pakruojo rajono bendrojo lavinimo mokyklų darbuotojų pareigybių ir etatų 

sąrašo patvirtinimo“ patvirtintus pareigybių ir etatų sąrašo stulpelio „Degesių pagrindinė“ eilutes: 

„sargas“, „kūrikas, katilų prižiūrėtojas“, „iš viso“ ir įrašyti eilutę „sargas-kūrikas“ ir jas išdėstyti: 

 Degesių pagrindinė 

Sargas   

Kūrikas, katilų prižiūrėtojas  1,5 

Sargas-kūrikas 1,5 

Iš viso 14 

 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Laikinai einantis mero pareigas                                                   Romas Medzveckas 
  


